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[image: Til venstre ses Anders Fogh Rasmussen, stifter og formand, Rasmussen Global, i midten Rasmus Grand Berthelsen, senior director, Nordics, Rasmussen Global, og til højre Olav Aamlid Syversen, vice president political and public affairs, Equinor. De er samlet bureauets "Geopolitiske Gårdhave" under Folkemødet 2023.]

InterviewRasmussen Global satser på marked, der ikke fandtes før invasionen af Ukraine
Efterspørgslen på geopolitisk rådgivning kombineret med public affairs og kommunikation skal bidrage til væksten i Rasmussen Global, der er stiftet af tidligere statsminister Anders Fogh Rasmussen. 
	CPH Prides Palæstina og Israel-krav er "uretfærdigt mod virksomhederne", mener k-chef
	Rådgivere: Profit vs. etik er den største k-udfordring lige nu, viser russisk jernbane-sag

For abonnenter




[image: "Branchen har brug for en standardiseret metode, og det håber vi, at vi kan være med til at indføre med Insight by Grace," siger Sune Wæsel, stifter af og partner i Grace. | Foto: Sif Meincke]Corporate
Grace lancerer abo-løsning til kunder
For abonnenter





[image: Ordet "pressemeddelelse" som det eneste i emnefeltet på din mail til journalisten er uopfindsomt – en ommer, skriver Christine Christiansen, der er en garvet journalist. | Foto: Getty Images]Debat
Pressemeddelelsens syv dødssynder





[image: Rasmus Helveg Petersen kommer til at repræsentere Vattenfall over for beslutningstagere, medier og i diverse fora i Danmark. | Foto: Jens Dresling/Ritzau Scanpix]Navne
Rasmus Helveg Petersen bliver k-chef i Vattenfall Danmark
For abonnenter







Fik du læst?
Eks-pressechef i Københavns Lufthavn bliver k-chef i stor global IT-virksomhed
Lars Lemche skal fremover arbejde med mere proaktiv kommunikation og pressearbejde end tidligere, fortæller han til Kforum.
For abonnenter



[image: DJ har indgået en ny overenskomstaftale for 400 statsansatte kommunikatører. | Foto: Jens Dresling/Ritzau Scanpix]Offentlig
Ny aftale hæver lønnen for k-folk i staten
For abonnenter





[image: Anders Visitisen (DF) har brugt over en halv million kroner på Facebook-annoncer i 2023. | Foto: Jens Dresling/Ritzau Scanpix]Digitalt
DF-politiker brugte flere penge på Facebook-annoncer end alle andre partier i 2023
For abonnenter




Kurser
	[image: Masterclass: Dit digitale kanalmix anno 2024]Masterclass: Dit digitale kanalmix anno 2024
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Netværk
	[image: Digitalt indhold og kanaler]Digitalt indhold og kanaler


Se flere netværk
Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Vær på forkant med udviklingen. Få den nyeste viden fra branchen med vores nyhedsbrev.
EmailRyd
Jeg accepterer vilkårene for nyhedsbreveTilmeld
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Job
	[image: ]Studentermedhjælper til kommunikationsteamet hos Creative Denmark

	[image: ]Fagligt skarp og udadvendt profil til kommunikation og partnerskaber

	[image: ]Dygtig kommunikationskonsulent med flair for samarbejde og at engagere organisationen


Se flere jobs

[image: Videoplatformen YouTube vil fjerne tvivl om AI-anvendelse og manipulation i realistiske videoer. | Foto: Strf/AP/Ritzau Scanpix]

NyhederYouTube kræver tydeliggørelse af manipulation og AI-brug i videoer
	Branchefolk udgiver liste med de "100 bedste AI-værktøjer anno 2024"
	Hvad middelalderens munke kan lære os om prompt-engineering

For abonnenter





Fik du læst?
CBS vil lukke k-uddannelse – stort tab mener brancheforeninger
Ifølge interne papirer vil Copenhagen Business School lukke HA(kom). Et unikt miljø kan gå tabt, og virksomhederne vil mangle kvalificeret arbejdskraft, mener brancheforeninger. (Opdateret)
For abonnenter



[image: IAB kommer nu med en informationsguide til, hvordan annoncører kan bruge influencere som Lakserytteren til markedsføring. | Foto: Dado Ruvic/Reuters/Ritzau Scanpix]Kampagner
Ny guide for brug af influencermarketing kan være på vej i Danmark
For abonnenter





[image: Dokumentlæk viser, at plastindustrien i over 30 år har vidst, at genbrug af plastik hverken teknisk eller økonomisk er en realistisk løsning på plastikoverforbruget. Det meste kan ikke genbruges og vil aldrig blive det. Genbruget kan ikke skaleres, og det er alt for dyrt i forhold til produktionen af frisk ny plastik. Størstedelen af al verdens plastik vil derfor i al fremtid blive brændt, gemt i fattige lande eller gravet ned. Den eneste og bedste løsning er derfor at forbyde og begrænse forbruget. Det er bare dårligt for The Plastic Business og har derfor været lidt af en branchehemmelighed. Kilde: Getty Images]Debat
Årtiers mest vellykkede og løgnagtige PR for plastik afsløret




[image: Michael Teschl (tv.) og ledende partner i Bright Lars Mejer (th.) kommer fremover til at arbejde sammen. | Foto: PR]Interview
Manden bag Saxo Bank-dokumentar tiltræder i bureau: "Rådgivere angriber ikke indholdet nok"
For abonnenter





[image: Efter at være blevet erklæret fodboldinvalid i en ung alder lagde Henrik Engelund endegyldigt deltidskarrieren som professionel fodboldspiller på hylden og fokuserede fuldt ud på det felt, der skulle udvikle sig til employer branding. | Foto: PR / Coreworkers]Interview
Bureaustifter: Der er for meget ”crap” i employer branding
For abonnenter








Fik du læst?
Branding er død, branding længe leve!
Da performance marketing gjorde sit indtog, blev branding det store offer. Men branding er (ENDELIG) på vej tilbage!


[image: Henrik Juel Heskjær stopper efter ni år i Leo Pharmas kommunikationsteam i forskellige roller. | Foto: Privatfoto]Navne
Tidligere presse- og k-chef stopper i Leo Pharma
For abonnenter





[image: ”Jeg er en smule overrasket over timingen, men har forståelse for bestyrelsens beslutning, der ønsker nogle andre kompetencer," udtaler Thomas Wahl, afgående dirketør. | Foto: Martin Lehmann/Ritzau Scanpix]Navne
Direktør i Dansk Markedsføring er blevet afskediget





[image: Line Hoff Jensen stopper som presse- og kommunikationschef i Statens It efter fire år. | Foto: Statens It]Navne
Styrelse henter ny presse- og kommunikationschef
For abonnenter
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 Tidligere presse- og k-chef stopper i Leo Pharma




[image: Michael Svarer var udsat for, hvad Nicolai Wammen har kaldt en "uacceptabel kommentar" fra en landmand under en generalforsamling hos Bæredygtigt Landbrug. Organisationen har siden årsskiftet hyret tidligere pressechef i Venstre, der skal hjælpe med politisk rådgivning og politisk dialog. | Foto: Jens Dresling/Ritzau Scanpix]Navne
Tidligere pressechef i Venstre hyres som ekstern rådgiver i Bæredygtigt Landbrug
For abonnenter




[image: Udsnit af Vergils Aeneide med tilføjelser, Håndskriftsamlingen, Det Kgl. Bibliotek, GKS 2006 kvart: Vergilius, Aeneis (1175-1200), s. 8r. | Foto: Charlotte Albrechtsen og DALL-E]Analyser
Hvad middelalderens munke kan lære os om prompt-engineering





[image: Kommunikationschef Katrine Krebs ( og marketingchef Anne Kirkegaard Lausen | Foto: PR]Interview
Diskret brand overrasker på imageliste: Vi larmer mest, fordi vi ikke larmer
For abonnenter





[image: ”Den nye tilgang til hvervekampagner spejler en bredere tendens, hvor brands og offentlige enheder søger at skabe en mere direkte forbindelse med deres publikum,” lyder det fra forsker i digital kultur Katrine K. Pedersen. | Foto: Getty Images]Offentlig
Influencer-forsker: Ny kampagne fra Forsvaret stiller særlige krav
For abonnenter






[image: Trine Dalsten er over de seneste gået fra studentermedhjælper til kommunikations- og marketingchef i ISS Danmark. | Foto: PR / ISS]
Navne
Otte k- og public affairs-folk er på medies årlige Talent 100-liste
	Kvindelige k-profilers bedste karrieretip
	Stort k-talent deler hemmeligheden bag sin kreativitet






Redaktøren anbefaler
	 Hvordan har Mads Nipper kommunikeret sig igennem Ørsteds modvind?



[image: Thomas Skov Gaardsvig er journalist og kendt fra bl.a. flere DR-programmer, men er desuden influencer med 150.000 følgere på Instagram. | Foto: Flindt Mogens/Ritzau Scanpix]Digitalt
Forsvaret bruger 1,8 mio. kroner på employer branding-kampagne
For abonnenter





[image: Selvom der ikke flages i hele landet, når rådgiverne i Kalb Kommunikation har fødselsdag, som her ved den daværende kronprins' 50-årsdag, kan de glæde sig over, at de kan holde fri på dagen. | Foto: Peter Hove Olesen/Ritzau Scanpix]Corporate
Endnu et k-bureau giver fødselsdagsfri





[image: Foto: PR]Debat
Kunstnere mister publikum, når de taler sort




[image: Mikkel Toftes første udfordring som ny kommunikationschef i 2021 var at få flere nuancer ind i den ofte negative opfattelse og omtale af Wolt, fortæller han. | Foto: PR]

InterviewK-chef i Wolt: ”Jeg overvejer, hvor mange kampe jeg skal kaste mig ud i
	Nye tal om Eccos omdømme overrasker rådgivere

For abonnenter




[image: Mona Juul er ny formand for Det Konservative Folkeparti, og hendes baggrund i reklamebranchen vil, ifølge Benny Damsgaard, der er tidligere k-chef i Konservative og direktør i Conxus, komme hende til gode. | Foto: Liselotte Sabroe/Ritzau Scanpix]Politik
Mona Juul kan trække på reklameerfaring, mener Konservatives eks-k-chef
For abonnenter





[image: At både DMJX og CBS enten skærer på optag eller helt lukker uddannelser rettet mod kommunikationsindustrien, sker samtidig med, at behovet for kreative løsninger på de aktuelle samfundsmæssige udfordringer, og kommunikationen omkring dem, aldrig har været større, skriver Sofie Antorini, der er kommunikationsansvarlig i Kreativitet og Kommunikation. | Foto: Melissa Kühn Hjerrild/Politiken/Ritzau Scanpix]Debat
Kreakom: Vi skal værne om fødekanalerne til den kreative kommunikationsindustri 





[image: ”Alle steder, hvor der er engagerede mennesker, er der mange meninger," siger afgående kommunikationschef i DJ Charlotte Harder om sit jobskifte. | Foto: Mikkel Inumeniq Jørgensen]Navne
DJ’s k-chef skifter til kulturbranchen
For abonnenter




Job
	[image: ]Vil du være med til at styrke den grønne omstilling i Sønderborg – og i Singapore?

	[image: ]External communications manager

	[image: ]Content Specialist - Maternity Cover

	[image: ]Ulveman & Børsting søger ambitiøs rådgiver og konsulent med stærke PR-kompetencer

	[image: ]Kommunikationspraktikant i efterårssemestret 2024

	[image: ]UNICEF Denmark is looking for a Partnerships Manager

	[image: ]Justitsministeriets departement søger en ambitiøs presse- og kommunikationsrådgiver

	[image: ]Skarp kommunikatør med blik for fremtidens digitale platforme

	[image: ]Journalist til Folketidende.dk

	[image: ]IUNO søger kommunikationskonsulent

	[image: ]Studentermedhjælper til PR og SoMe

	[image: ]Presserådgiver med Politisk Interesse

	[image: ]Idérig pressechef til Vejdirektoratet

	[image: ]Praktikant til kampagner og kommunikation

	[image: ]Kommunikatør med digital og politisk tæft

	[image: ]Communications Manager, Content

	[image: ]Kommunikationsrådgiver med fokus på ældreområdet til Sundhedsstyrelsen


Se flere jobs
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	[image: Masterclass: Dit digitale kanalmix anno 2024]Masterclass: Dit digitale kanalmix anno 2024
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	[image: Digitalt indhold og kanaler]Digitalt indhold og kanaler
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	[image: ]Dygtig kommunikationskonsulent med flair for samarbejde og at engagere organisationen
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